legais, faz saber que o Poder Legislativo Municipal

aprovou e ele sanciona a seguinte Lei:

Art. 1º Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir no

orçamento municipal umCRÉDITO ADICIONAL

SUPLEMENTAR,

nas dotações abaixo discriminadas, no valor de

R$126.198,53 (cento e vinte e seis mil, cento e noventa e

oito reais e cinquenta e três centavos).

Suplementação

13.000.00.000.0000.0.000. FUNDO MUNICIPAL DE

SAUDE

13.001.00.000.0000.0.000. FUNDO MUNICIPAL DE

SAUDE

13.001.10.305.0029.2.227. PAGAMENTO DE PESSOAL E

ENCARGOS SOCIAIS - BLVGS

133-3.1.90.11.00.00 26590000 VENCIMENTOS E